ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

CAUCA

marzo - 2020

LIQUIDACION REGALIAS

MUNICIPIO
PRODUCTOR

1.854.612

1.074.304

771
125.116
458.814

3.513.616
3.513.616

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2020| [TASA DE cAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CAUCA PESOS/US$' $3 877.05 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%| 56.95% 8%| No. DIAS MES- 31 TELLO 14,5%(,:
20,000| 31.72%| 60.28% 8%
’ . CARNICERIAS 14,500
so000l o7l ol | [MES Marzo| [poRCENTAJEDE  ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
PIAMONTE GUAYUYACO CONTRATOS DE GUAYUYACO O B 12.420 400,66 72,58 72,58 12,4755 8,0000 3.013.415
ASOCIACION
MARY CONVENIOS DE  SANTANA O B 3.357 108,30 19,62 19,62 10,6935 20,0000 1.745.552
EXPLOTACION
MIRAFLOR CONVENIOS DE  SANTANA G QB 16 0,09 0,02 0,02 5,1240 6,4000 1.252
EXPLOTACION o B 540 1741 315 315 19,3660  8,0000 203.291
792 25,54 4,63 4,63 19,3660 20,0000 745.490
Total 552,00 100,00 5.709.000
Total Total 552,00 100,00 5.709.000
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO CAUCA 5.709.000 0 5.709.000
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  PIAMONTE 3.513.616 0 3.513.616 Jhon Fernando Escobar Martinez
PUERTOS PUERTOS 801.967 0 801.967

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y

Participaciones (E)

PUERTOS

423.307

245.205

176
28.557
104.722
801.967
801.967



ANH=

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:
Periodo:

CAUCA

marzo - 2020

LIQUIDACION REGALIAS ARTICULO 39 LEY 756

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2020!| |TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: CAUCA PESOS/US$' $3 877.05 COCORNA 7,590%
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| No. DIAS MES- 31 TELLO 14,59}2
20,000 31.72%| 60.28% 8%
’ . CARNICERIAS 14,500
so000l o7l ol | [MES Marzo| [poRCENTAJEDE  ASOCIACION %
100,000| 19.17%| 72.83%| 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
PIAMONTE MARY CONVENIOS DE  SANTANA O B 3.357 108,30 71,56 71,56 10,6935 12,0000 1.287.325
EXPLOTACION
MIRAFLOR CONVENIOS DE  SANTANA G QB 16 0,09 0,06 0,06 5,1240 12,0000 2.886
EXPLOTACION
O B 1.332 4295 28,38 28,38 19,3660 12,0000 924.602
Total 151,35 100,00 2.214.814
Total Total 151,35 100,00 2.214.814
TOTAL DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR
LIQUIDADO
DEPARTAMENTO CAUCA 2.214.814 0 2.214.814
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR PIAMONTE 949.206 0 949.206 Jhon Fernando Escobar Martinez

Vicepresidente de Operaciones, Regalias y
Participaciones (E)

PRODUCTOR

551.711

1.237
396.258
949.206
949.206



